

Trinderupgaard ApS

Søndermarksgade 13
8643 Ans By

Årsrapport
22. juni 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2019

Keld Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Trinderupgaard ApS
Søndermarksgade 13
8643 Ans By

CVR-nr: 39669897

Regnskabsår: 22/06/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i år 2018 udgør 287.270 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 22. jun. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		587.064
Eksterne omkostninger		-215.598
Bruttoresultat		371.466
Personaleomkostninger		-2.874
Resultat af ordinær primær drift		368.592
Øvrige finansielle omkostninger		-7
Ordinært resultat før skat		368.585
Skat af årets resultat	1	-81.315
Årets resultat		287.270
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		287.270
I alt		287.270

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		348.000
Varebeholdninger i alt		348.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.038
Tilgodehavender i alt		79.038
Likvide beholdninger		62.726
Omsætningsaktiver i alt		489.764
Aktiver i alt		489.764

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	1
Overført resultat		287.270
Egenkapital i alt		287.271
Skyldig selskabsskat		81.315
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		121.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		202.493
Gældsforpligtelser i alt		202.493
Passiver i alt		489.764

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	-
Aktuel skat	-81.315	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-81.315</u>	<u>0</u>

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 22.06.18	1
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u><u>1</u></u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingkontrakt.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret